关于湖北师范内教师四栋垃圾堆成山无人管理问题的
办 结 报 告

现将池湖社区化粪池溢出无人管的信访事项调查处理情况报告如下：
1.   湖北师范学院教师第四栋共计3个单元，其中的24户为冲压件厂职工（该楼房为湖北师范学院和冲压件厂共同建成），居民反映问题是因其中1户居民房屋出租，该出租户饲养了一只宠物狗，经常在楼道间大小便，影响居民出行，社区干部核实后于5月9日、5月10日两次协同房东找到该住户，该住户明确表示不再让狗出门，将其系在家中圈养，该住户并决定于本月26日退租搬走。
2.   该地处共有五栋楼居民居住，原有流动垃圾桶3个现已改为环卫钩臂车，（附图片如下）湖师一直都是日产日清，并不存在垃圾堆成山无人管理现象。
 [image: image1.jpg]

3.   湖师教师四栋系湖北师范学院自包单位。

师院社区居委会

2013年5月20日